様式第１号（第５条関係）
重点対策加速化事業補助金交付申請書
　年　　月　　日
　久喜市長　　　　　あて

　住所

申請者
　氏名又は名称
　及び代表者氏名
　重点対策加速化事業補助金の交付を受けたいので、久喜市補助金等の交付に関する規則第６条第１項の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記
１　申請する補助金の種類と交付申請額
	補助金の種類
	申請額

	用途
	□個人設置
	□事業者設置

	補助対象設備※1
	自家消費型太陽光発電設備
	千円

	蓄電池 ※2
	千円

	申請額合計
	千円

※1　個人設置の場合、必ず自家消費型太陽発電設備と蓄電池の同時申請となります。
※2　事業者設置の場合、蓄電池は自家消費型太陽光発電設備と同時に導入する場合のみ補助対象となります。
２　本申請等に係る連絡調整先
	担当者
所属
	※法人の場合のみ記載
	電話番号

	担当者
氏名

	E-mail

３　補助要件についての同意
	□　以下の同意・誓約内容を確認し、同意します。
・補助条件や、申請書の記載内容について、理解したうえで申請します。
・要件の内容を財産処分制限期間が経過するまで遵守します。
・補助対象設備について国の補助金の交付は受けておりません。
・国実施要領別紙２地域脱炭素移行・再エネ推進交付金交付対象事業となる事業（重点対策加速化事業）の２．交付対象事業の内容を確認し、設置する設備が交付要件を満たすことを確認しました。